
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto 
 

 
 
 

Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava, IČO: 00 603 147, tel.: (+421 2) 5924 6111, fax: (+421 2) 5292 0003 
e-mail: podatelna@staremesto.sk, www.staremesto.sk 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto v súlade so  zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom   obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyzýva k predloženiu ponúk na 
predmet zákazky: 
 

Modernizácia materskej školy Beskydská 
 

Podlimitná zákazka:  Číslo VO:  Podlim-3/2014 
  
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 
     Názov:   Mestská časť Bratislava – Staré Mesto 
     Sídlo:    Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava 1 
     IČO:    00 603 147 
     Č. účtu   1526-012/0200  
     Bankové spojenie:  VÚB a.s. Bratislava – mesto 
     Kontaktná osoba:   Ing. Margita Janošťáková 
     tel.:                 02/59 246 296 
     e-mail:    margita.janostakova@staremesto.sk 
     Kontaktná osoba pre styk so záujemcami vo veci plnenia zmluvy: 

    Ing. Jana Španková 
     tel.:         02/59 246 241 
     e-mail:   jana.spankova@staremesto.sk          
 
     Internetová stránka:              www.staremesto.sk 
 
2. Druh zákazky: Podlimitná zákazka   
 
3. Predmet zákazky: 
 
    Modernizácia materskej školy Beskydská 
 
4. Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v Súťažných podkladoch v časti 
    C. Opis predmetu zákazky a v Projektovej dokumentácii. 
 
5. Spoločný slovník obstarávania (CPV)  
    45214100-1 Stavebné práce na stavbe budov materských škôl 
 
6. Predpokladaná hodnota zákazky:  243 000,00 EUR bez DPH  
 
7. Miesto dodania predmetu zákazky 
    Miestny úrad mestskej časti Bratislava -Staré Mesto,  Beskydská ulica 
 
8.   Kritérium  na vyhodnotenie ponúk : 
      Kritériom na hodnotenie ponúk je najnižšia cena za celý predmet zákazky s DPH. 
 
9. Lehota na predkladanie ponúk:    24. marca 2014  do 08:00 hod 
 



 
     

 2 

 
 
10. Poskytovanie súťažných podkladov:   
      z webovej stránky mestskej časti Bratislava–Staré Mesto na adrese: 
      http://www.staremesto.sk/sk/content/verejne-obstaravania/section:business   v profile  verejného    

obstarávateľa  
 
 11. Rozdelenie predmetu zákazky na časti:    NIE 
 
12. Možnosť predloženia variantných riešení: NIE 
 
13. Obsah ponuky   
Ponuka predložená uchádzačom v časti „OSTATNÉ“ musí obsahovať:  
13.1 
 Kontaktné údaje uchádzača. 
13.2 
Vyhlásenie uchádzača o pravdivosti a úplnosti všetkých dokladov a údajov uvedených v ponuke, 
podpísané uchádzačom alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača. 
13.3 
Čestné vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami účasti. 
13.4.  
Vyplnený návrh zmluvy okrem ceny, ktorej vzor predložil verejný obstarávateľ na predmet 
zákazky, podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom  alebo iným zástupcom uchádzača, 
ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch.  
13.5  
Doklady potvrdzujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia uchádzačov, 
ekonomického a finančného postavenia, technickej alebo odbornej spôsobilosti uchádzačov určené 
podľa časti  F. súťažných podkladov. 
13.6 
Splnenie podmienok účasti možno preukázať aj čestným vyhlásením uchádzačov, pričom 
doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti predkladá verejnému obstarávateľovi 
úspešný uchádzač alebo uchádzači, ktorí sa umiestnili na prvom až tretom mieste,  podľa § 
44 ods. 1 v čase a spôsobom určeným verejným obstarávateľom. 
 
Ponuka predložená uchádzačom v časti „KRITERIÁ“ musí obsahovať:  
 
13.7 
Návrh na plnenie kritéria podľa  Prílohy č.1 SP – Návrh na plnenie kritéria, podpísaný 
uchádzačom alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača. 
13.8 
Položkový rozpočet za celý predmet zákazky spolu s vyplneným krycím listom rozpočtu 
a vyplnenou rekapituláciou rozpočtu. 
13.9 
Všetky položky, ako aj ich súčet bude zaokrúhlený matematicky na dve desatinné miesta. 
 
 
14. Otváranie ponúk:  
 Otváranie ponúk sa uskutoční dňa:   24.  marca 2014 o 09.00 hod.  
 
 
 
 



 
     

 3 

15. Miesto  predkladania ponúk : 
Ponuky  je potrebné doručiť na adresu verejného obstarávateľa poštou alebo osobne. 
 

Pri doručení poštou, ponuky treba doručiť na adresu: 
   Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
  Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava 
 
Pri osobnom doručení, ponuku treba doručiť do podateľne úradu na adresu: 
Názov:          Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
Sídlo organizácie:  Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava 
 

         Pracovný čas v podateľni:           7.30- 17.00 hod.  pondelok - štvrtok 
                             7.30- 15.00 hod.   piatok 
 
16. Označenie obalov ponúk : 
Vonkajší obal musí obsahovať nasledovné údaje:  
- adresu verejného obstarávateľa  
- adresu uchádzača   
- označenie heslom postupu verejného obstarávania: 
„Modernizácia MŠ Beskydská- neotvárať. “ 
 
17. Zábezpeka:  
      Zábezpeka ponuky sa nevyžaduje. 
 
18. Lehota viazanosti ponúk:  do 30.07.2014. 
 
Ďalšie informácie : 
 
V prípade, že uchádzač, ktorého ponuku verejný obstarávateľ prijal, odmietne uzatvoriť zmluvný vzťah, 
verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo považovať danú situáciu ako odstúpenie uchádzača od ponuky 
a uzatvorí zmluvu s ďalším úspešným uchádzačom v poradí  v zmysle zápisnice z vyhodnotenia ponúk, v 
stanovenej lehote viazanosti ponúk. 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk a nepodpísať zmluvu s 
úspešným uchádzačom v prípade, ak sa zmenia okolnosti, za akých sa toto verejné obstarávanie 
vyhlasovalo.  
 
 
 
 
         Mgr. Kamil Homoľa 
                               prednosta 
 
 
 
Vyvesené: .......... 
 
Zvesené: ..............  


